CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

______________________

Em_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º     /2024

Moção de Aplausos para os engenheiros, arquitetos e

funcionários da Secretaria de Infraestrutura pelo desempenho nas obras

do município.

Venho, por meio desta Moção de Aplausos, homenagear os

engenheiros, arquitetos e funcionários da Secretaria de Infraestrutura

pelo seu desempenho exemplar nas obras realizadas em nosso município.

Reconhecimento do trabalho dedicado.

É com grande admiração que reconheço a dedicação e o

profissionalismo demonstrados por esses profissionais em cada etapa

das obras. Sua expertise e compromisso com a qualidade foram essenciais

para o sucesso dos projetos, que contribuem significativamente para o

desenvolvimento e bem-estar da nossa comunidade.

Obras que transformam a realidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

As obras realizadas pela equipe da Secretaria de

Infraestrutura, como a construção de ruas, pontes, escolas e outros

espaços públicos, transformam a realidade do nosso município,

proporcionando mais qualidade de vida para todos os cidadãos.

Gratidão e reconhecimento.

Em nome de toda a população, agradeço a cada um dos

homenageados por seu valioso progresso do nosso município.

Sendo assim, o legislativo francano concede justa homenagem

apresentando essa Moção de Aplausos e Congratulações.

Apresento à consideração do Plenário a presente Moção de

Aplausos e Congratulações para os engenheiros, arquitetos e

funcionários da Secretaria de Infraestrutura pelo desempenho nas obras

do município.

* A presente moção será entregue em mãos ao homenageado

pelo vereador.

Câmara Municipal de Franca, em 10 de julho de 2024.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

		2024-07-10T09:49:34-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802